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
фит. Фейхоа. Шпон. Хрящ. Тара. Заступ. Иго. Каир. Этап. 
Плис. Гнома. Цикута. Недра. Унты. Абак.
ПО ВЕРТИКАЛИ: Шельф. Акме. Месса. Лишай. Тигр. Урна. 
Саго. Крах. Эму. Жара. Ротан. Фея. Топи. Щипцы. Тёс. Штоп-
ка. Тропа. Луб. Бра. Орбита. Мина. Сак.
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ПРОДАЕТСЯ
Картофель (Сухой Лог). 
Доставка от 2 ведер по Лесному 
бесплатно. 8-904-982-3095, 8-900-
207-1371
Картофель из Ёлкино, по 250 р. 
8-952-730-3907
Картофель собственного уро-
жая. 8-900-199-8602
Картофель собственного уро-
жая. 8-900-199-8602
Картофель, 200 р./ведро, до-
ставка. 8-900-199-2865
Ковер (2х4) красивый, диван, 
кресла, тумба, цвет бежевый, курт-
ка женская, р. 46-48, изящная под-
ставка под цветок, металлич. 6-74-
16, 8-908-915-8261
Комната (35 квартал, 16 кв.м, 2 
эт., бывшее общежитие), 250 т.р. 
8-908-632-3601
Комната в 2-комн. кв.; комнаты 
в общежитиях. 8-953-000-6768, 
8-953-000-6364 («Удачная сделка», 
ИП Табелева, Ком. пр., 20)
Комната в 3-комн. кв. кр. габ. в 
Лесном, недорого, или меняется 
на хорошее авто. 8-953-604-7777 
Комната в общ. «Орбита» (13 
кв.м, этаж 7/5, чистая). 8-904-541-
2065
Комната по Пушкина, 21 в 
3-комн. кв. (19 кв.м, с одним сосе-
дом, 2 эт.), 500 т.р. 8-904-546-1785, 
8-963-043-1880, 2-65-25 («Мой 
дом», Сиротина, 2а)
Комнаты (район «Централь-
ного», 14,8 кв.м и 18 кв.м), 1000 т.р. 
8-904-546-1785, 8-963-043-1880, 
2-65-25 («Мой дом», Сиротина, 2а)
Комнаты по: К.Маркса, 7 (3 эт.), 
600 т.р.; Орджоникидзе, 7 (смеж-
ные), 800 т.р.; Чапаева, 6 (3 эт.), 340 
т.р.; Чапаева, 6 (5 эт.), 350 т.р.  8-952-
735-0233 («Мой город», anmg.ru)
Комнаты по: Ленина, 25 (1 эт., 
21 кв.м), 650 т.р.; Белинского, 22 (2 
эт., 19,2 кв.м), 670 т.р.; Куйбышева, 
53 (2 эт., 18 кв.м), 450 т.р.; Бажова, 
3 (2 эт., 23 кв.м), 350 т.р.; Пушкина, 
20 (2 эт., 13,4 кв.м), 600 т.р., торг. 
8-900-198-1391, 8-922-035-6696, 
а/н «Новый адрес». http://vk.com/
novyiadres
Комнаты по: Пушкина, 18 (дом 
после кап. ремонта, 19 кв.м, окна 
ПВХ, полный ремонт в кварти-
ре); Ком. пр., 27 (3 эт., 16 кв.м), 
550 т.р.; в «Орбите» (17 кв.м, 9 эт.), 
400 т.р., рассмотрим мат. капитал. 
8-952-735-2949, http://vk.com/club 
107341446
Комнаты: в «Планете» (20 кв.м, 
4 эт., сан. узлы присоединены к 
комнате), 700 т.р., можно за мат. 
капитал; Ком. пр., 30 (18 кв.м), 600 
т.р. торг; Ком. пр., 7 (общ., 2 эт., 19 
кв.м), 650 т.р.; Пушкина, 20 (2 эт.), 
550 т.р.; Гоголя, 15 (1 эт., 21 кв.м), 
700 т.р., торг; в «Орбите» (18 кв.м, 8 
эт.), 410 т.р., можно за мат. капитал. 
8-904-987-9104
Корова на мясо, упитанная, 6 
лет, не стельная, пос. Ис. 8-950-
654-4316
Костюм муж., темно-серый, р. 
48, на рост 180, одевали два раза 
на выпускной, рубашка в подарок, 
7 т.р. 8-912-230-0933
Коттеджи в Таежном, дом в 
Н.Туре по Садовой, Луговой. 
8-904-987-9104
Котята породы мейн-кун, девоч-
ка и мальчики, полный пакет доку-
ментов. 8-967-855-9361 (Нина)
Кран-балка электрическая, г/п 1 
тонн. 8-912-659-8422
Кресло-коляска для инвали-
дов с ручным приводом «Старт». 
8-904-389-6309, 6-24-78 (Людмила)
Куртка женская, кожаная, им-
портная, с капюшоном, новая, р. 
48-50, куртка белая (Турция). 6-13-
93
Куры-несушки (рыжие), 3-3,5 
мес., 370 р./шт. 8-908-925-6731
Куры-несушки, 4 мес., коричне-
вые, веники: дубовые – 80 р., бере-
зовые – 50 р. 8-909-703-6051

Ликвидация товара! Скидка на 
все 20%. Отдел «Ариадна», ТЦ 
«Юбилейный», или продается 
готовый бизнес

Куплю золото от 1500 рублей за грамм и выше. 8-904-981-3014, 7-90-00.

РЕКЛАМА И ОБЪЯВЛЕНИЯ
принимаются в Интернете: vestnik-lesnoy.ru

ТАКСИ «КОРОНА» 
Каждая 15-я поездка – 

БЕСПЛАТНО.

7-77-77.

- ритуальные венки и корзины;
- искусственные букеты, цветы, ленты;
- столики, скамейки, металлические памятники;
- ритуальные принадлежности. 

А также: изготовление памятников 
из камня (мрамор, габбро) и установка. 

ВСЕ ВИДЫ РАБОТ ПО БЛАГОУСТРОЙСТВУ 
МЕСТ ЗАХОРОНЕНИЯ.

Наш адрес: г. Лесной, ул. Нагорная, 1 
(остановка «Перевалка»).

МАГАЗИН РИТУАЛЬНЫХ 
ПРИНАДЛЕЖНОСТЕЙ  
«СВЕЧА» предлагает:
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
сарая, биотуалет, спутниковое ТВ, 
холодильник, печь новая). 8-906-
800-6690, 8-904-981-3037
Сад (42 кв., 7 соток, новый 
2-этаж. дом, баня, две теплицы, 
посадки, остановка рядом). 8-952-
736-1393, 6-68-68 (д.)
Сад (42 кв., 8 соток, дом). 8-950-
639-6083 (после 18.00)
Сад (42 кв., к/с 34, две тепли-
цы, свет, вода, летний домик, два 
участка рядом 7,2 и 3,4 сотки), 
или обмен на а/м. 8-952-134-3411, 
8-965-540-3621
Сад (8 соток, Карьер, кол. сад  
№ 17а). 8-908-638-6506
Сад (Бушуевка, 18 кв.м, около 
реки, баня, сарай, яма, недостро-
енный дом – каркас кирпичный, 
крыша). 8-904-172-0184
Сад (Васильевские дачи, 5 соток), 
цена договорная. 8-963-043-0486
Сад (Васильевские дачи, дом 2 
этажа, кирп., баня № 2, теплицы). 
8-908-920-7132
Сад (Карьер, дом, баня, две 
теплицы, сарайки, колодец, все 
насаждения), 250 т.р. Торг. 8-909-
015-1586
Сад (Карьер-1, сад 17а, дом 
старый, баня новая, две теплицы, 
свет, вода). 8-908-914-6272
Сад (Карьер-2, кол. сад 22, дом, 
баня, теплица, свет, вода, 5,5 сот-
ки). 8-952-737-1050
Сад (Пановка, 1 ост., сад № 7, 10 
соток, рубленые дом, баня, гараж, 
2 теплицы, скважина, свет, водо-
провод), цена при осмотре. 8-904-
175-7233, 8-908-913-9644
Сад (Пановка, 2 остановка, дом, 
баня, скважина, теплица, водоем, бе-
седка, бассейн, летняя кухня и озе-
ро). 8-922-102-8063, 8-922-207-6086
Сад (Пановка-1, 7,5 сотки, дом, 
баня, свет, водопровод, колодец, 
много посадок), цена договорная, 
при осмотре. 8-922-125-4957

Сад (Пановка-2, дом, баня, те-
плица, колодец 6 соток). 8-953-
002-5576
Сад в пос. Баранчинский (дом 
2-этаж., баня, две теплицы, очень 
ухоженный, земля в собственности, 
с правом прописки). 8-952-742-5603
Сад кол. (Карьер, № 25, дом 40 
кв.м, зем. уч. 5,5 сотки, теплица, 
свет, вода, все посадки), цена 250 
т.р. 8-904-177-7797 («Комфорт»)
Сад по Центральной (42 кв., 
щитовой дом и баня), недорого. 
8-953-044-2048 (после 16.00)
Сады: (Пановка 1, 10б, 8 соток, дом 
– брус, баня, не ухоженный, 3 года, 
свет, вода), 250 т.р., торг; Карьер, 22 
(5 соток, дом, баня, свет, вода), 300 
т.р.; участок (к/с № 31, 10 соток, без 
построек), 50 т.р. 8-900-198-1391
Стенка, куртка кожаная, муж., 
р. 50, б/у, сервиз чайно-кофей-
ный (Германия), видео «Супра», 
хрусталь, радиоприемник «Вега», 
магнитофон (пр. СССР). 4-55-84, 
8-952-728-9680
Стол компьютерный, светлый, 
с приставной тумбой, с ящиками. 
8-900-207-1318
Телевизор «LG» ЖК, диаг. 106 см, 
USB, HDMI, Интернет, цифровое 
ТВ. Б/у, в отл. сост.; холодильник 
«Sharp Norfost» (не требующий 
разморозки), «серый перламутр», 
высота 160 см, шир. 65 см, б/у, в 
хор. сост. 6-21-09 (звонить долго)
Телевизор «Шарп» старого об-
разца, в раб. сост., 1000 р. 8-908-
924-2183
Тренажер эллиптический (ходьба 
с руками). 8-908-916-3852, 6-46-43
Участок в р.п. Ёлкино (9,7 сот-
ки, земля обработанная, участок 
ровный, на солнце, документы го-
товы), цена 200 т.р. 8-952-143-0061
Участок земельный под ИЖС в 
Н.Туре. 8-908-924-8359
Участок под ИЖС (вода, свет, 
газ, канализация, 10 соток, 35 кв., 
Куйбышева). 8-922-217-4664
Участок садовый в пос. Таёжный 
(10 соток). 8-952-741-5142
Шлакоблок, щебень, отсев, пе-
сок, опил, лом кирпича, доставка. 
8-904-173-0556, 8-922-222-1285
Щенки алабая, разного возраста 
от 1 до 3 мес. Привиты. Вольерного 
содержания. Стайного воспитания. 
Родителей покажем. Нижняя Тура. 
8-906-801-8372
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1-комн. кв. (5 эт., мягкая мебель, 
район магазина «Затерянный 
остров») 6500 р. плюс коммунал-
ка. 8-950-193-2173
1-комн. кв. (все необходимое 
есть) на длит. срок. 8-912-033-4438
1-комн. кв. (есть все для прожи-
вания). 8-922-115-6578
1-комн. кв. (новый район) на 
длит. срок, с мебелью. 8-904-985-
7839
1-комн. кв. (новый район, инди-
видуальное парковочное место, 
видеонаблюдение) на длит. срок. 
8-963-052-9586
1-комн. кв. (район центр. вахты) 
на длит. срок. 8-953-604-2724
1-комн. кв. в Екатеринбурге 
(район Академический, с мебелью 
и техникой, ул. В.де Геннина, 40, 3 
эт.). 8-909-007-1734
1-комн. кв. и 2-комн. кв. посу-
точно в Лесном и Н.Туре после ре-
монта, возможно и на длит. срок. 
8-902-256-9661, 9-87-66 (д.)
1-комн. кв. на длит. срок, после 
ремонта, без мебели. 8-922-136-
6848, 8-922-226-4662 (вечером)
1-комн. кв. на длит. срок, с мебе-
лью. 8-904-160-3264 (после 18.00)
1-комн. кв. на длит. срок. 8-904-
174-0918, 6-60-90
1-комн. кв. по Комсомольской, 
11 (64 квартал, без мебели) не-
дорого, на длит. срок. 8-950-637-
3558 (вечером)
1-комн. кв. по Ленина, 108а (38 
кв.м) на длит. срок, 9 т.р., с коммун. 
платежами. 8-904-169-2754
1-комн. кв. по Ленина, 108а (с 
мебелью, техникой), 10 т.р. с ком. 
услугами. 4-55-08, 8-932-601-2313
1-комн. кв. по Мальского (2 лиф-
та, 6 эт., лоджия застеклена, домо-
фон, приборы учета, ТВ, Интернет, 
мебель на кухне). 8-950-654-2729
1-комн. кв. по Мальского, 7 (ча-
стично меблирована) на длит. срок, 
оплата договорная. 8-909-003-7585, 
8-905-806-4499 (после 17.00)
1-комн. кв. по Мальского. 8-950-
649-8926
1-комн. кв. по Мира, 11 (36 кв.м, 
3 эт., без мебели). 8-953-602-6843
1-комн. кв. по Мира, 11 (мебель, 
техника). 8-952-145-8333
1-комн. кв. по Мира, 11 (с мебе-
лью, есть все необходимое), 9 т.р. 
8-922-219-2464
1-комн. кв. по Мира, 2б (после ре-
монта, телевизор, ст. машина, холо-
дильник, эл. чайник, мебель, все для 
жилья) на длит. срок с коммуналкой 
– 12 т.р. 8-912-698-8568, 4-23-23
1-комн. кв. по Мира, 8 
(«Планета», 3 эт., чистая, с мебе-
лью), оплата 6 т.р., на длит. срок. 
8-908-635-5085
1-комн. кв. по Мира, 8 (1 эт., с 
мебелью), 8 т.р., коммуналка вклю-
чена. 8-952-744-3253
1-комн. кв. по Победы, 36 (с 
мебелью и быт. техникой, обору-
дованы счетчиком), заключение 
договора. 8-909-013-0353
1-комн. кв. по Шевченко, 1а (64 
кв., 5 эт.). 8-904-545-8667
1-комн. кв. по Энгельса, 8а (с ме-
белью) на длит. срок. Пенсионерам 
скидка. 8-912-279-6331
1-комн. кв. с мебелью на длит. 
срок. 8-953-603-2766
1-комн. кв., 2-комн. кв., 3-комн. кв. 
посуточно, есть все. 8-919-366-2779
1-комн. кв., срочно. 8-904-542-
2646
2-комн. кв. (62 кв.). 8-952-733-
6159
2-комн. кв. (в центре, с мебе-
лью, техникой) на длит. срок, за 8 
т.р. 8-953-605-5186 (звонить после 
17.00)
2-комн. кв. (район «Росинки», 
частично мебель), 10 т.р. 8-922-
138-2250
2-комн. кв. (район «Централь-
ного», частично мебель) на длит. 
срок, 10 т.р. плюс коммуналка. 
8-950-194-7464
2-комн. кв. (район ДК 
«Современник», с мебелью), 10 
т.р., заключение договора. 8-966-
708-4517
2-комн. кв. (район центр. вах-
ты). 8-950-655-8137
2-комн. кв. (частично с мебе-
лью, чистая) на длит. срок, без жи-
вотных. 8-952-146-9165
2-комн. кв. в Лесном по 
Пушкина, 20 (част. с мебелью, быт. 
техника), 13 т.р. вкл. коммуналку, 
фото на авито. 8-922-215-2149
2-комн. кв. в Н.Туре по Ленина, 
121 (район центр. вахты, чистая, 
теплая), 10 т.р. 8-922-601-0553
2-комн. кв. на длит. срок, без 
животных. 8-908-903-9132
2-комн. кв. по Ленина, 114 (свет-
лая, чистая, с мебелью), 10 т.р. 
плюс кв. плата. 8-902-877-6802
2-комн. кв. по Ленина, 89 (чи-
стая, уютная) на длит. срок. 8-908-
918-6234

2-комн. кв. по Сиротина, 6 (2 эт., 
с кухонным гарнитуром) на длит. 
срок. 8-904-173-1705, 8-912-279-
5778
2-комн. кв. по Юбилейной, 25 
(с мебелью) на длит. срок. 8-904-
987-9564
2-комн. кв. по Юбилейной. 
8-908-638-4432
2-комн. кв. с хорошим ремон-
том и комнату в 3-комн. кв. 8-953-
604-7777
2-комн. кв. семейной паре с 
ребенком на длит. срок (свежий 
ремонт на кухне, в прихожей, в 
ванной). 8-950-647-2105
2-комн. кв. ул. пл. (чистая, ча-
стично с мебелью) на длит. срок. 
8-950-650-0556
2-комн. кв., недорого. 8-912-
048-6847
3-комн. кв. на длит. срок. 8-912-
279-7142
3-комн. кв. по Ленина, 112 (2 
эт.), цена 10 т.р., кв. плата моя, же-
лательно семье без в/п. 8-922-110-
3101 (после 10.00)
3-комн. кв. Подробности по 
тел.: 8-909-015-1400

В аренду прод. магазин по 
адресу: Мира, 22 (106 кв.м). 
8-909-016-4297

Гараж (105 кв.м, теплый, можно 
под автосервис, отопление газо-
вое). 8-908-630-7278
Гараж в аренду за подстанци-
ей (первая линия, 4 бокс, южная 
сторона, свет), недорого, на длит. 
срок. 7-80-56, 8-950-562-5050
Гаражные боксы для крупногаба-
ритной техники, 1500 р. за место в 
месяц. Имеется кран-балка, смотро-
вая яма, охрана. Адрес: Технический 
проезд, 9. 8-962-386-6807
Комнату (12 кв.м, без мебели) в 
общежитии «Юность», 3 т.р. в ме-
сяц. 8-900-199-2842
Комнату в «Планете». 8-905-802-
2045, 8-963-041-8137
Комнату в общ. «Планета» (20 
кв.м, после ремонта, с отдельным 
санузлом, в коридоре есть прихо-
жая). 8-902-878-3857 (Ирина)
Комнату в общ. «Юность» (с ме-
белью, 2 эт., тихие соседи) на длит. 
срок. 8-909-000-9250
Комнату по Ком. пр., 40 (1 эт., 
окна – высоко, кр. габарит, уста-
новлен стеклопакет, два соседа) 
на длит. срок. 8-950-204-4980, 
8-904-381-4956
Помещения офисные в арен-
ду по Ленина, 33а (пл. 16, 31 и 46 
кв.м). 8-963-049-1877
Помещения офисные от 10 до 
100 кв.м, 250 р./кв.м с учетом ком-
муналки по адресу: Технический 
проезд, 9. 8-962-386-6807
Помещения офисные по адре-
су: Ленина, 33а (31 кв.м, 46 кв.м), 
стоимость 500 р./кв.м. Имеется 
охрана, Интернет, уборка. 8-963-
049-1877

ИЩУ РАБОТУ
Ищу работу с удобным графи-
ком работы, можно 2 через 2, с з/п 
не ниже 10-15 т.р. в месяц. 8-904-
546-3812
Плиточника. Любые работы с 
кафелем, гипсокартоном, ламина-
том. 6-35-08, 8-906-815-3123

ТРЕБУЕТСЯ
В ресторан «Старый замок» 
требуется повар, график ра-
боты 2/2. Обр.: 8-904-381-8888 
или Тех. проезд, 22

В сеть продуктовых магазинов 
требуются дворники и уборщицы. 
8-922-291-8717 (Лесной), 8-963-
272-0534 (Н.Тура)
В сеть салонов «Оптика» требуют-
ся консультант, оптометрист (жела-
тельно мед. образование). Обучение. 
Карьерный рост. 8-922-165-1116, 
8-922-223-0393 (с 9.00 до 19.00)
Водители с л/а для работы в 
такси, компенсируем бонусные 
поездки. 8-922-222-8750
Водитель кат. «С» на мусоровоз 
для постоянной работы в Лесной. 
8-952-726-5872
Домработница. Ответственная, 
чистоплотная, порядочная. 8-912-
222-4615 (с 9.00 до 19.00)

ООО «Альфа Строй» требуются 
водители категорий «В», «С», 
«Е». 3-86-86, +7-953-385-1063

ООО «АльфаСтрой» требуются 
водители а/м «БЕЛАЗ». 3-86-86, 
+7-953-385-1063

ООО «АльфаСтрой» требуются 
машинисты бульдозеров. 3-86-
86, +7-953-385-1063

ООО «АльфаСтрой» требуют-
ся машинисты экскаваторов. 
3-86-86, +7-953-385-1063

ООО «АльфаСтрой» требуются 
слесари по ремонту и обслу-
живанию автомобилей. 3-86-
86, +7-953-385-1063

ООО «Общепит»: повара, 
график работы (2х2), з/п 16 т.р. 
Наличие образования, мед. книж-
ка, работа на 35 квартале. 8-908-
917-8095
Организации города Лесного 
требуются: водитель грузовых 
автомобилей, машинист экскава-
тора, водитель на погрузчик, газо-
резчик. 8-922-604-6503
Организации на постоянную 
работу требуются грузчики, з/п 
16-25 т.р. (возможно оплачивает-
ся переработка). 8-904-980-6462, 
8-950-195-1954
Организации требуется бух-
галтер с опытом работы, ведение 
ООО и ИП, налоги и внутренний 
учет. 8-922-165-1116, 8-922-223-
0393 (с 9.00 до 19.00)
Плотник, столяр. 8-953-385-
4315
Повар на постоянную работу. 
8-904-980-6462, 8-950-195-1954
Повара в столовую и в кафе. 
6-33-44, 2-69-58
Пожилому мужчине (82 года) 
требуется уход. Условия прожи-
вания и оплаты оговариваются 
индивидуально. 8-965-526-0565 
(после 18.00)
Помощник руководителя с 
опытом работы. 8-922-604-6503

Предприятию в сфере водо-
снабжения и водоотведения 
на постоянную работу требу-
ются: инженер КИП и А, инже-
нер по ОТ и ТБ, лаборант, ма-
шинист, программист, слесарь 
по ремонту оборудования, 
слесарь-сантехник, технолог, 
электромеханик, электромон-
тер, энергетик, юрист. 2-68-40, 
lesnoy-voda@ya.ru. Обр.: М.-Си-
биряка, 4а, 1 подъезд, 1 этаж

Предприятию по производству 
мебели требуется конструктор, 
знание «Компас», «Архикад» при-
ветствуется. Работа в Лесном. 
Обучение. 8-922-118-0480 (до 19.00)
Продавец в магазин «Миледи» 
(отдел «Мир обуви») с опытом ра-
боты. 8-908-636-4568
Продавец в отдел женской 
одежды. 8-909-701-0112
Продавец в ТЦ «Метелица», от-
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